

COMPTE DE RESULTAT
(Information : Clôture des comptes non effectuée)

CHARGES				PRODUITS			
Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1	Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1
	CHARGES D'EXPLOITATION				PRODUITS D'EXPLOITATION		
	Coût d achat des marchandises vendues				Ventes		
607	Achats de marchandises	0,00	0,00		Ventes de marchandises		
6097	De marchandises	0,00	0,00	707	Ventes de marchandises	0,00	0,00
6037	Variation des stocks de marchandises	0,00	0,00	7097	Sur ventes de marchandises	0,00	0,00
	Total Coût d achat des marchandises vendues	0,00	0,00		Production vendue		
	Consommation en provenance des tiers			701	Ventes de produits finis	0,00	0,00
601	Achats stockés matières premières	0,00	0,00	7091	Sur ventes de produits finis	0,00	0,00
6091	De matières premières	0,00	0,00	702	Ventes de produits intermédiaires	0,00	0,00
602	Achats stockés autres approvisionnements	0,00	0,00	7092	Sur ventes de produits intermédiaires	0,00	0,00
6092	D'autres approvisionnements	0,00	0,00	703	Ventes de produits résiduels	0,00	0,00
603	Variation des stocks	0,00	0,00	7093	Sur ventes de produits résiduels	0,00	0,00
6031	Variation des stocks de matières premières	0,00	0,00	704	Travaux	0,00	0,00
6032	Variation des stocks des autres approvisionnements	0,00	0,00	7094	Sur travaux	0,00	0,00
604	Achats d'études et prestations de services	0,00	0,00	705	Études	0,00	0,00
6094	D'études et de prestations de services	0,00	0,00	7095	Sur études	0,00	0,00
605	Achat de matériel, équipements et travaux	0,00	0,00	706	Prestations de services	0,00	38 000,00
6095	De matériels, équipements et travaux	0,00	0,00	7096	Sur prestations de services	0,00	0,00
606	Achats non stockés de matières et fournitures	52,64	3 464,15	708	Produits des activités annexes	0,00	0,00
6096	D'approvisionnements non stockés	0,00	0,00	7098	Sur produits des activités annexes	0,00	0,00
608	Frais accessoires d'achat	0,00	0,00	709	Rabais, remises et ristournes accordés par l'établissemen	0,00	0,00
6098	Rabais, remises, ristournes obtenus non affectés	0,00	0,00		Montant net du chiffre d affaires	0,00	38 000,00
609	Rabais, remises et ristournes obtenus sur achats	0,00	0,00		Production stockée		
611	Sous traitance générale	788,40	4 116,24	713	Variation des stocks (en cours de production, produits)	0,00	0,00
612	Redevances de crédit bail	0,00	0,00		Total Production stockée	0,00	0,00
613	Locations	0,00	2 315,84		Production immobilisée		
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	721	Production immobilisée Immobilisations incorporelles	0,00	0,00
615	Travaux d'entretien et de réparations	0,00	50,00	722	Production immobilisée Immobilisations corporelles	0,00	0,00
616	Primes d'assurance	0,00	0,00		Total Production immobilisée	0,00	0,00
617	Études et recherches	0,00	0,00		Subventions d exploitation		
618	Divers	0,00	0,00	741	État	0,00	100 000,00
619	Rabais, remises et ristournes obtenus sur services extérie	0,00	0,00	744	Collectivités publiques et organismes internationaux	124 000,00	189 269,00
621	Personnel extérieur à l'établissement	0,00	0,00	746	Dons et legs	0,00	0,00
622	Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	0,00	5 000,00	748	Autres subventions d'exploitation	0,00	0,00
623	Publicité, publications, relations publiques	0,00	1 974,23		Total Subventions d exploitation	124 000,00	289 269,00
624	Transports de biens et collectifs de personnes (payés à de	0,00	0,00		Reprises sur amortissements et provisions		
625	Déplacements, missions et réceptions	0,00	2 369,82	781	Reprises sur amortissements et provisions	0,00	0,00

COMPTE DE RESULTAT
(Information : Clôture des comptes non effectuée)

CHARGES				PRODUITS			
Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1	Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1
626	Frais postaux et de télécommunications	0,00	730,39		Total Reprises sur amortissements et provisions	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00		Autres produits		
628	Divers	0,00	2 080,00	791	Transferts de charges d'exploitation	0,00	0,00
629	Rabais, remises et ristournes obtenus sur autres services	0,00	0,00		Total Autres produits	0,00	0,00
	Total Consommation en provenance des tiers	841,04	22 100,67	751	Redevances pour concessions, brevets, licences, marque	0,00	0,00
	Impôts, taxes et versements assimilés			752	Revenus des immeubles non affectés aux activités de l'éta	0,00	0,00
631	Impôts, taxes et versements assimilés sur rémunérations	0,00	0,00	757	Produits spécifiques	0,00	0,00
632	Charges fiscales sur congés payés	0,00	0,00	758	Produits divers de gestion courante	0,00	0,00
633	Impôts, taxes et versements assimilés sur rémunérations	407,80	1 744,89		Total Autres produits	0,00	0,00
635	Autres impôts, taxes et versements assimilés (administrat	0,00	0,00		Autres produits (Cessions Internes)		
637	Autres impôts, taxes et versements assimilés (autres orga	0,00	0,00	187	Biens,prestations échangés entre services communs doté	0,00	0,00
	Total Impôts, taxes et versements assimilés	407,80	1 744,89		Total Autres produits (Cessions Internes)	0,00	0,00
	Charges de personnel						
641	Rémunérations du personnel	23 294,99	100 653,64				
642	Cours complémentaires	0,00	0,00				
643	Emplois gagés sur formation continue	0,00	0,00				
644	Rémunérations du personnel recruté en application de cor	0,00	0,00				
645	Charges de Sécurité Sociale et de prévoyance	9 205,37	38 865,68				
647	Autres charges sociales	0,00	0,00				
648	Autres charges de personnel	0,00	0,00				
	Total Charges de personnel	32 500,36	139 519,32				
	Dotations aux amortissements et aux provisions						
681	Dotations aux amortissements et aux provisions Charges	0,00	98 856,00				
	Total Dotations aux amortissements et aux provisions	0,00	98 856,00				
	Autres charges						
651	Redevances pour concessions, brevets, licences, marque	0,00	1 213,57				
654	Charges sur créances irrécouvrables	0,00	0,00				
657	Charges spécifiques	0,00	1 501,53				
658	Charges diverses de gestion courante	1 902,04	2 221,88				
	Total Autres charges	1 902,04	4 936,98				
	Autres charges (Cessions Internes)						
186	Biens,prestations échangés entre services communs doté	0,00	0,00				
	Total Autres charges (Cessions Internes)	0,00	0,00				
	TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	35 651,24	267 157,86		TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	124 000,00	327 269,00
	RESULTAT d'EXPLOITATION (Bénéfice)	88 348,76	60 111,14		RESULTAT d'EXPLOITATION (Perte)		

COMPTE DE RESULTAT
(Information : Clôture des comptes non effectuée)

CHARGES				PRODUITS			
Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1	Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1
	QUOTE-PARTS DE RESULTAT sur opérations faites en commun				QUOTE-PARTS DE RESULTAT sur opérations faites en commun		
655	Quote part de résultat sur opérations faites en commun (C)	0,00	0,00	755	Quote part de résultats sur opérations faites en commun (C)	0,00	0,00
	TOTAL QUOTE-PARTS DE RESULTAT sur opérations faites en commun	0,00	0,00		TOTAL QUOTE-PARTS DE RESULTAT sur opérations faites en commun	0,00	0,00
	CHARGES FINANCIERES				PRODUITS FINANCIERS		
661	Charges d'intérêts	0,00	0,00	761	Produits des participations	0,00	0,00
664	Pertes sur créances liées à des participations	0,00	0,00	762	Produits des autres immobilisations financières	0,00	0,00
665	Escomptes accordés	0,00	0,00	763	Revenus des autres créances	0,00	0,00
666	Pertes de change	0,00	0,00	764	Revenus des valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
667	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00	765	Escomptes obtenus	0,00	0,00
668	Autres charges financières	0,00	0,00	766	Gains de change	0,00	0,00
686	Dotations aux amortissements et aux provisions Charges financières	0,00	0,00	767	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
				768	Autres produits financiers	0,00	0,00
				786	Reprises sur provisions pour risques (à inscrire dans les produits financiers)	0,00	0,00
				796	Transferts de charges financières	0,00	0,00
	TOTAL CHARGES FINANCIERES	0,00	0,00		TOTAL PRODUITS FINANCIERS	0,00	0,00
	RESULTAT FINANCIER (Bénéfice)				RESULTAT FINANCIER (Perte)		
	RESULTAT COURANT (Bénéfice)	88 348,76	60 111,14		RESULTAT COURANT (Perte)		
	CHARGES EXCEPTIONNELLES				PRODUITS EXCEPTIONNELS		
671	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	0,00	0,00	771	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	0,00	0,00
675	Valeurs comptables des éléments d'actif cédés	0,00	0,00	775	Produits des cessions d'éléments d'actif	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	776	Produits issus de la neutralisation des amortissements	0,00	0,00
687	Dotations aux amortissements et aux provisions Charges exceptionnelles	0,00	0,00	777	Quote part des subventions d'investissement virée au résultat	0,00	53 256,00
695	Impôt sur les bénéfices	0,00	0,00	778	Autres produits exceptionnels	0,00	0,00
697	Imposition forfaitaire annuelle	0,00	0,00	787	Reprises sur provisions (à inscrire dans les produits exceptionnels)	0,00	0,00
699	Produits report en arrière des déficits et crédits d'impôt	0,00	0,00	797	Transferts de charges exceptionnelles	0,00	0,00
	TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES	0,00	0,00		TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS	0,00	53 256,00
	RESULTAT EXCEPTIONNEL (Bénéfice)		53 256,00		RESULTAT EXCEPTIONNEL (Perte)		
	TOTAL CHARGES	35 651,24	267 157,86		TOTAL PRODUITS	124 000,00	380 525,00
	RESULTAT de l'EXERCICE (Bénéfice)	88 348,76	113 367,14		RESULTAT de l'EXERCICE (Perte)		